
Poznański Budżet Obywatelski 2024 – warsztaty dla
seniorów w CIS

Już ponad 200 projektów zrealizowano w ramach Poznańskiego Budżetu
Obywatelskiego. Wnioski w ramach tegorocznej edycji można składać do 2
czerwca. Centrum Inicjatyw Senioralnych zaprasza na warsztaty dotyczące PBO,
które poprowadzą przedstawiciele Stowarzyszenia CREO.

Warsztaty będą okazją do tego, aby zdobyć wiedzę na temat tworzenia
projektów. Będzie też można skonsultować konkretne pomysły i dowiedzieć się,
jak właściwe złożyć wniosek. Spotkania prowadzą ekspertki i eksperci ze
Stowarzyszenia CREO, którzy są doświadczeni w tworzeniu i realizowaniu
własnych projektów społeczno-obywatelskich.

Harmonogram warsztatów w Centrum Inicjatyw Senioralnych

23 maja (wtorek), godz. 12.00-15.00

Po części przybliżającej ideę PBO uczestnicy i uczestniczki zostaną
zaproszeni do udziału w grze planszowej stworzonej przez ekspertów
Stowarzyszenia CREO, podczas której nauczą się, jak budować ciekawe pomysły
obywatelskie i społeczne, przechodząc przez wszystkie etapy tworzenia
projektów. Grupa wyznaczy cele, przeanalizuje posiadane zasoby i kadrę,
zaplanuje budżet, opracuje harmonogram i konkretne działania oraz nakreśli
spodziewane rezultaty. Spotkanie ma uświadomić, jak wielką wartość ma praca
zespołowa, oraz że w mieszkankach i mieszkańcach Poznania drzemie ogromny
potencjał do działania. Stworzone w trakcie spotkania plany inicjatyw będą
stanowiły doskonały punkt wyjścia do przygotowania projektów do PBO.

26 maja (piątek), godz. 12.00-15.00 

Doradztwo w zakresie opracowywania konkretnych pomysłów mieszkanek i
mieszkańców i przygotowywania wniosków. Prowadzący przeczytają wnioski
aplikacyjne do PBO i wspólnie z pomysłodawcami projektów będą się
zastanawiać, jak najlepiej opisywać swoje pomysły we wniosku, jak je planować
i przekonać do nich zarówno komisję oceniająca wnioski, jak również
potencjalnych głosujących. Spotkanie będzie okazją do tego, aby dopracować
swój pomysł, poszukać inspiracji i nowych rozwiązań.

Uczestniczki i uczestnicy obu warsztatów otrzymają także publikację „Jak
napisać projekt do budżetu obywatelskiego?” autorstwa Stowarzyszenia CREO.

Zapisy i szczegóły:

Spotkania odbędą się w siedzibie Centrum Inicjatyw Senioralnych (ul.
Mielżyńskiego 24), udział jest bezpłatny, obowiązują zapisy pod numerem
telefonu 61 847 21 11 lub osobiście w CIS. Warsztaty realizowane będą przez
Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji
Obywatelskiej (CREO) w ramach współpracy z Gabinetem Prezydenta



Miasta Poznania.

Więcej informacji na temat tegorocznej edycji PBO można znaleźć tu:

Zgłoś projekt do PBO 2024

https://centrumis.pl/zglos-projekt-do-pbo-2024/

